
00398144 
 

*00398144* 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
Odbor regionálního rozvoje 

náměstí Míru 2,    375 01 Týn nad Vltavou 
 
 
 

IČ 245585, DIČ CZ-00245585 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo jednací: MÚT/14741/2013 Spisová značka: MÚT/23883/2012/ORR/Tr. - zah. 
Vyřizuje: 
 
Tel: 
FAX: 
e-mail: 

Trča, 
oprávněná úřední osoba, 
tel.385/772233, 
fax.385/731624, 
libor.trca@tnv.cz 

Vaše značka:  

  Datum: 13.08.2013 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ 
K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
ČEZ, a. s., IČO 45274649, Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha, 
kterého zastupuje ZESA spol. s r.o., IČO 48202592, Jírovcova č.p. 1620/21, 370 01  České 
Budějovice 

(dále jen "žadatel") podal dne 28.12.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

OP 2-4 HOMOGENIZACE KOMUNIKACE 
III/14713 v úseku DOLNÍ BUKOVSKO - D3 u 

BOŠILCE 
Dolní Bukovsko, Bošilec 

na pozemcích dle přiloženého situačního výkresu. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- SO 101 Komunikace vč. odvodnění 

- SO 102 Autobusové zálivy 

- SO 190 Trvalé dopravní značení 

- SO 301 a Úprava vodoteče 1 

- SO 301b Obnova vodoteče 2 

- SO 301c Úprava vodoteče 3 

- SO 301d Obnova vodoteče 4 

- SO 305 Úprava meliorací 

- SO 103 Nástupiště 

- SO 104 Chodníky a zvýšený odrazný proužek 



Č.j. MÚT/14741/2013 str. 2 

 
- SO 105 Autobusové přístřešky 

- SO 402 Veřejné osvětlení 

- SO 404 Ochrana kabelů VO 

- SO 302 Ochrana vodovodu 

- SO 401 úprava vedení Telefónica O2 

- SO 403 Ochrana kabelů NN 

- SO 701 Protihluková opatření 

- SO 801 Rekultivace ploch 

- SO 001 Odstranění stávající aut. zastávky 
 

 Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, jako stavební úřad příslušný podle § 13  
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 
stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné 
ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

12. září 2013 (čtvrtek) v 09:00 hodin 
se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti úřadu Městyse Dolní Bukovsko.  

 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 
vyvěšena nejméně 15 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému 
nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad 
Vltavou, úřední dny: Po 8:00 - 17:00, St 8:00 - 17:00). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 
rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 



Č.j. MÚT/14741/2013 str. 3 

 
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 
 
 
 

Ing.  T R Č A  Libor 
Vedoucí odboru regionálního rozvoje  

  
Otisk úředního razítka 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
navrhovatelé (doručování dle § 85 odst.1 písm. a/ - doručenky) 

1. ZESA spol. s r.o., IDDS: tg5c24z 
 sídlo: Jírovcova č.p. 1620/21, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
 
účastníci územního řízení (doručování dle § 85 odst.1 písm. b/ - doručenky)  

2. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
3. Obec Bošilec, IDDS: vzyb7ue 
 sídlo: Bošilec č.p. 24, 373 65  Dolní Bukovsko 
  
ostatní účastníci územního řízení (doručování dle § 85 odst.2 – doručování veřejnou vyhláškou)  

 
dotčené orgány 

4. Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, IČO 60162694, Úsek 
správy nemovité infrastruktury České Budějovice, IDDS: hjyaavk 



Č.j. MÚT/14741/2013 str. 4 

 
 sídlo: Dvořákova č.p. 170, České Budějovice 5, 370 01  České Budějovice 1 
5. Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, - závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
6. Městský  úřad Týn nad Vltavou, IČO 245585, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
7. Městský úřad Týn nad Vltavou, IČO 245585, - odbor dopravy a silničního hospodářství - úsek 
památkové péče, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
8. Městský úřad Týn nad Vltavou, IČO 245585, - odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2, 
375 01  Týn nad Vltavou 1 
9. Jihočeský kraj, IČO 70890650, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: 
kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
10. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: 
agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
11. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
12. Česká inspekce životního prostředí, IDDS: zr5efbb 
 sídlo: Dr. Stejskala č.p. 111/6, 370 01  České Budějovice 1 
13. Magistrát města České Budějovice, IČO 00244732, - odbor životního prostředí, IDDS: 
kjgb4yx 
 sídlo: Kněžská č.p. 73/19, 370 01  České Budějovice 1 
  
ostatní orgány 

14. Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1 
15. Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
16. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
17. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
18. E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
19. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 147 00  Praha 47 
20. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
21. České Radiokomunikace a.s., IČO 27444902, - ÚTS Strahov, U nákladového nádraží č.p. 
3144/4, Strašnice, 130 00  Praha 3 
22. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 
23. Jihočeské matky, o.s., Kubatova č.p. 6, 370 04  České Budějovice 4 
24. Děti Země - Klub za udržitelnou dopravu, Vranovská č.p. 48/7, Brno-sever, Zábrdovice, 614 
00  Brno 14 
25. Calla - Sdružení pro záchranu prostředí, Fráni Šrámka č.p. 1168/35, České Budějovice 3, 370 
01  České Budějovice 1 
26. AGRO družstvo Dolní Bukovsko, IDDS: cv7jt76 
 sídlo: Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
 
 


		2013-08-13T09:10:28+0200
	Irena Houdková
	zástupce vedoucího odboru




